Красноярский край

Тюхтетский район Поваренкинский
сельский Совет депутатов

                                               Р Е Ш Е Н И Е

    31.07.2015г.
 с.Поваренкино                                         № 22-148
О внесении изменений в  состав

избирательной            комиссии

муниципального   образования

Поваренкинский   сельсовет.

         В соответствии с п.п. к  п.1 ст. 29 Федерального закона № 67- ФЗ  от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», на основании письменного заявления члена  избирательной комиссии муниципального  образования Поваренкинский  сельсовет  Гончаренко  Розы Васильевны, Поваренкинский  сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:

1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии  муниципального образования Поваренкинский сельсовет с правом решающего голоса Гончаренко Розу Васильевну.

2. Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию муниципального образования Поваренкинский сельсовет и  избирательную комиссию Тюхтетского района.
        3. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                    В.М.Стельмах